תקציב 2017 - תכנון )אלש”ח(

תקציב 2017 - בוצע )אלש”ח(

תקציב 2017 - חוייב )אלש”ח(

בחלק זה, פעולות דומות המבוצעות על ידי אותו משרד אך מתקנות תקציביות שונות חוברו לפעילות אחת הן מבחינת נתוני היקף הביצוע והן מבחינת ביצוע התקציב וניצולו.

1 להוציא את פעולות משרד החינוך שפעולותיו הן לפי שנת לימודים תשע"ז )2016-2017( ולא לפי שנה קלנדרית.

קול קורא ליוזמות של הרשויות
המקומיות לפעילויות הכנה

לשירות משמעותי

סגירת פערים,
מצוינות

ומנהיגות

251,104728376 רשויות מקומיות 28 רשויות מקומיות

הפעלת תכנית חוגים לילדים תכנית "מפתחות" חינוך
בבתי ספר יסודיים באמצעות

החברה למתנ"סים

25 רשויות מקומיות שילוב מיטבי
3,800 תלמידים בכיתות

א'-ד'

התכנית החלה בשנה"ל
תשע"ח באוקטובר

2017

5,00005,000

6,4001,6406401,000 חניכים 9,000 חניכיםשילוב מיטבי תנועות וארגוני נוערפיתוח מנהיגות חינוך